
SPORTAKROBAATIKA VÕISTLUSED AKRO 2011  
 
 

J U H E N D 
 
 
 
 
AEG ja KOHT: 
 
Võistlused toimuvad  27.  veebruar 2011.a. SK Aitado.  
Võistluste korraldajaks on MTÜ Eksperimentaalse Liikumise Keskus. 
 
OSAVÕTJAD JA PROGRAMM: 
 
Võistlustest lubatakse osa võtta kõiki klubide poolt ülesantud võistlejaid. Võistlused viiakse läbi 
vastavalt Sportakrobaatika töörühma 10.02.2009 kinnitatud  sportakrobaatika võistlusprogrammile:  
 
1) individuaalarvestuses Laste ja Mini klassi  A ja B grupis kombineeritud kavaga. 
Võistlustel ei ole lubatud osaleda individuaalkavadega MINI ja LASTE klassis sportlastel, kes on 
võistlustel varasemalt osalenud noorte või juunioride klassis või on vanemad kui 13 eluaastat. 
Võistluskavad kodulehel www.omatsirkus.ee – Akrobaatikakool – võistlused – võistluskavad. 
 
2) Paaris ja rühmakavade arvestuses Noorte ja Juunioride klassis. 

Noorte ja juunioride klassis võisteldakse Rahvusvahelise Võimlemisföderatsiooni (edaspidi FIG) 11-
16-aastaste ja juunioride võistluskavade järgi  www.fig-gymnastics.com  
 
Sportlane võib ühes kategoorias võistelda üks kord.  
 
 
TULEMUSTE ARVESTAMINE JA AUTASUSTAMINE:  

Võitjad selgitatakse kõikides vanuseklassides võistluskavade sooritamise eest saadud punktide alusel 
eraldi igas kategoorias ja grupis. Võitjat, teise ja kolmanda koha saavutanuid autasustatakse vastava 
koha diplomiga.   

 
MAJANDUSKÜSIMUSED: 
 
Kõik lähetusega seotud  kulud kannavad lähetavad organisatsioonid.  
Osavõtumaksu suurus on 10 Eurot  iga võistleja kohta.  
 
NB! Osavõtumaksud  tasutakse ülekande teel 20.veebruariks 2011 korraldava klubi poolt saadetud 
arve alusel MTÜ Eksperimentaalse Liikumise Keskus kontole Swedbank a/a 221011689406. 



 
 
REGISTREERUMINE: 
 
Arvuline eelregistreerumine toimub kuni 1. veebruarini 2011.  
 
Võistlejate nimeline ülesandmine esitada kirjalikult korraldajatele hiljemalt 14 päeva enne võistlusi, 
s.o. 13. veebruar 2011. Muudatusi nimelises ülesandmises  võib teha kuni 48 tundi enne võistluste 
algust.  
 
Ajavahemikul 14. veebruar – 27. veebruar toimub registreerumine osavõtumaksuga 15.-  eurot 
iga võistleja kohta. 
 
Klubidel lubatakse üles anda ka kohtunikke. Kohtunike nimeline ülesandmine esitada hiljemalt 13. 
veebruariks 2011.  
 
Noorte  ja Juniorite võistluskavad tuleb saata hiljemalt 14. veebruariks 2011 aadressile: Aiatee 32, 
12112 TALLINN või e-mailile: heidi@omatsirkus.ee   
 
MTÜ Eksperimentaalse Liikumise Keskus teatab 7 päeva enne võistluste toimumist osalejatele 
võistluste täpse  ajakava ja kohtunike nimed. 
 
 
 
 
Korraldaja kontaktandmed:          MTÜ Eksperimentaalse Liikumise Keskus 

Aiatee 32, 12112 TALLINN 
heidi@omatsirkus.ee, www.omatsirkus.ee 

                                                           Tel. 51 52 159 Heidi Kann 
 
 
 
 


